
 
   
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН 
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН» 

Калужская область 
РАЙОННАЯ   ДУМА 
Р Е Ш Е Н И Е 

от 29.07.2016                                                                                                   №123 
 
О внесении изменений  в решение  
Районной Думы от 23.12.2015 №65 
«О бюджете муниципального района 
«Сухиничский район» на 2016 год» 
 
                         
 
               Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации" Районная Дума 
муниципального района « Сухиничский район» 

                                            
                                                              РЕШИЛА: 
            1. Внести в решение Районной Думы от 23.12.2015 № 65 «О бюджете 
муниципального района «Сухиничский район» на 2016 год» следующие 
изменения: 

  Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района 

«Сухиничский район» на 2016 год: 
общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 674 997 

213 рублей 96 копеек, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 
438 686 491 рубль 26 копеек; 
           общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 
687 416 493 рубля  05 копеек; 
          нормативную величину резервного фонда администрации муниципального 
района в сумме 50 000 рублей; 
          верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2017 года в 
сумме 82 943 594  рублей 05 копеек; 
           предельный объем муниципального долга в сумме 83 001 502  рубля 70 
копеек на 2016 год; 
           дефицит бюджета муниципального района в сумме 12 419 279 рублей 09 
копеек». 
         



 
       
     2. В приложения № 1, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14  внести изменения согласно 
приложениям №1-8 к настоящему решению.     
          3. Отделу    финансов    администрации    МР «Сухиничский район»  
(Н.Е.Коробова) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 
роспись бюджета муниципального района на 2016 год. 
          4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Районной Думы по бюджету, финансам и налогам (Л.М. Аноприкова). 
 
 
 
Глава муниципального района 
«Сухиничский район»                                                                       Н.А.Егоров      
 


